国家知识产权培训（上海）基地

关于举办全国高校专利申请与运营
高级研修班的通知
各高校，各有关单位：
为深入实施国家创新驱动发展战略和知识产权强国战略，提升专利撰写与申请质量，深化产学研合作，建立健全国家技术转移体系, 激发创新主体活力，根据国家知识产权局《2018 年全国知识产权人才专业能力提升培训计划》（国知办发人字〔2018〕18 号），我基地定于2018年12月12日至14日在同济大学举办“全国高校专利申请与运营高级研修班”。本次培训班由国家知识产权局主办，国家知识产权培训（上海）基地、同济大学上海国际知识产权学院、同济大学知识产权信息服务中心承办，现将有关事宜通知如下:
一、培训内容
高校科研院所专利申请质量与提升策略
科研过程中的专利检索与分析
高校科研人员专利代理沟通中的问题与对策
高校知识产权管理体系建设
知识产权与科技革命
高校知识产权运营
二、参训人员
培训班参加人员包括高校专利申请、管理、运营实际应用者，包括但不限于高校科研院所教师、科研人员、硕博士、相关行政管理人员。
3、 培训时间
2018年12月12日—12月14日
四、培训地点
培训地点： 同济大学衷和楼1004
地址：上海市杨浦区四平路1239号
五、其他事宜
1.报到时间：12月12日13:00—20:00；
2.撤离时间：12月14日13:00；
3.报到地点：外地学员2018年12月12日报到，本地人员可于培训班12月13日上午9点前直接到同济大学四平路校区衷和楼1004签到。
4. 本培训班不收取任何培训费，培训期间上海市本地人员只安排餐饮、不安排住宿，外地人员食宿由会议组织方统一安排，往返差旅费及市内交通等费用由参训人员自理。
5. 培训学员共计80人，外地人员限招30名，额满为止；
请参培人员于12月07日前将报名回执发送qnli@lib.tongji.edu.cn；
六、联系方式
联 系 人：李倩楠、张怀印
联系电话: 17317146826 、18601767998

国家知识产权培训（上海）基地
                                          2018年11月23日
附件：
全国高校专利申请与运营高级研修班报名表
	单位名称

	姓名

	性别

	电话

	所在部门及职务

	手机

	从事知识产权或其他相关工作经历

	是否需要安排住宿（限外地学员）
	□是              □否

	备注
	回执一经发送，请按时间节点按时报到，如无故取消，将记入参训人员黑名单，不得参加以后培训活动。